KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.

Dnia 16 (28) Września 1858 Roku.

№ 256.

Jutro, Świątka Archanioła.

Jutro w Kościele XX. Karmelitów na Krak.: Przedm., przypada doroczny Odpust Świątka Archanioła, Wotywa zaś ŚŚ. ANIOŁÓW STRÓŻÓW, odbędzie się w dniu 2m Paźdz., t. j. w Sobotę o godz: 9ej z rana.